Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 22 de maio de 2019.

Oficio n° 270/2019

Ref.: Indicação n°085/2019
Vereador: Genésio Aparecido Valensio

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 06 de maio de 2019 e transcrito no Oficio n°
188/2019, de 08 de maio de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja realizada a
limpeza na margem do rio nas proximidades do Bairro Vila Rosa, agradecemos a
observação e apontamento feito pelo N. Edil, esclarecendo que de acordo com
Secretaria Municipal de Serviços Municipais, os serviços requeridos foram incluídos no
cronograma de trabalho do referido órgão, para que sejam realizados com a maior
brevidade possível.

Quanto a sinalização de solo nas ruas do Bairro Vila Rosa,
determinamos à COMUTRAN - Comissão Municipal de Trânsito, para que tome
providências com urgência como requerido pelo N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

d1i co
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho n° 1601 Centro j CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br